АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22.11. 2011

           № 1417
Об утверждении перечня муниципальных  услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)  МКУ «Суровикинский физ-

культурно-оздоровительный комплекс» в сфере физической
культуры и спорта, подведомственным администрации Суро-

викинского муниципального района.
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, в соответствии с Постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21 июня 2011 г. №688 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения этого задания», находящихся в ведении администрации Суровикинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКУ «Суровикинской физкультурно-оздоровительный комплекс» в сфере физической культуры и спорта, подведомственным администрации Суровикинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и распространяет свое действие на отношения возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Суровикинского

муниципального района                                        И.А.Шульц
Утверждено

постановлением главы Суровикинского
муниципального района
                  от 22.11.2011 г. № 1417

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКУ «Суровикинский физкультурно-оздоровительный комплекс» в сфере физической культуры и спорта, подведомственным администрации Суровикинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Показатели объема муниципальной услуги (работы),единицы измерения
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги,
содержание работы
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказываемых муниципальную услугу (выполняющих работ)

	1
	Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования
	Жители района
	Часы доступа (час), количество посетителей (чел)
	Количество посетителей спортивных объектов в год.
Количество открытых спортивных объектов, приходящихся на одного жителя территории (по видам объектов).
Доля строений, нуждающихся в капитальном ремонте.
	МКУ «Суровикинский физкультурно- оздоровительный комплекс» администрации Суровикинского муниципального района

	2.
	Обеспечение доступа к закрытым спортивным объектам для свободного пользования в течение ограниченного времени
	Жители района или перечень льготных категорий потре- бителей услуги
	Часы доступа (час), количество посетителей (чел)
	Количество посетителей спортивных объектов в год.
Количество закрытых спортивных объектов, приходящихся на одного жителя территории (по видам объектов).
Доля строений, нуждающихся в капитальном ремонте.
	МКУ «Суровикинский физкультурно- оздоровительный комплекс» администрации Суровикинского муниципального района

	3
	Организация и проведение занятий физкультурно- спортивной направленности по месту проживания
	-дети
- взрослые
	с 8:00-20:00                           В летнее время с 8:00-21:00
	Количество спортивных секций

Количество занятий в неделю (месяц, год)
	МКУ «Суровикинский физкультурно-

оздоровительный

комплекс»

администрации

Суровикинского

муниципального

района